



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



ATA DA SESSÃO

(ADJUDICAÇÃO)

Pregão Eletrônico nº 2024.12.31.1



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.31.1
Processo Administrativo Nº 2024.12.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO
Data de Publicação: 06/01/2025 14:13:41

LOTE 1 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 01 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ADULTO C/ ESTETOSCOPIO KIT CONJUNTO QUE INCLUI UM ESFIGMOMANÔMETRO APARELHO DE MEDIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL E UM ESTETOSCÓPIO, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO COM VELCRO, COR AZUL.					
Quantidade: 100				Valor Unit.: 87,48	Valor Total: 8.748,00
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO INFANTIL C/ ESTETOSCOPIO CONJUNTO QUE INCLUI UM ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO DE MEDIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL) E UM ESTETOSCÓPIO, EQUIPAMENTOS PROJETADOS ESPECIFICAMENTE PARA MEDIR A PRESSÃO ARTERIAL E AUSCULTAR OS SONS CARDÍACOS DAS CRIANÇAS, RESPECTIVAMENTE.					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 62,64	Valor Total: 1.252,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: APARELHO PARA VERIFICAR GLICEMIA DISPOSITIVO MÉDICO USADO PARA MEDIR OS NÍVEIS DE GLICOSE NO SANGUE, COM FAIXA DE MEDIÇÃO, MEMÓRIA INTERNA DE ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE, FONTE DE ENERGIA.					
Quantidade: 150				Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 4.485,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MASTER WIN	Modelo:		
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 63MM BOLSA DE COLOSTOMIA COM UM DIÂMETRO DE 63MM, FEITA DE MATERIAIS COMO PLÁSTICO (GERALMENTE POLIETILENO OU POLIURETANO) OU SILICONE.					
Quantidade: 600				Valor Unit.: 10,35	Valor Total: 6.210,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TECNOPRINTT	Modelo:		
Descrição: BOMBINA DE IMPRESSÃO TERMOSENSÍVEL MOESBOMBINA DE IMPRESSÃO TERMOSENSÍVEL MOSES PAPEL PARA ELETRO 80MM X 20M					
Quantidade: 24				Valor Unit.: 10,75	Valor Total: 258,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: DINAMICA	Modelo:		
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ 1KG CARVÃO ATIVADO COM ALTA POROSIDADE.					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 48,37	Valor Total: 2.902,20
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO CONJUNTO NEBULIZADOR ADULTO PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, TRAQUEIA, MÁSCARA PARA NEBULIZADOR, COPO RESERVATÓRIO.					
Quantidade: 100				Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 875,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL CONJUNTO NEBULIZADOR INFANTIL PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, TRAQUEIA, MÁSCARA PARA NEBULIZADOR, COPO RESERVATÓRIO.					
Quantidade: 100				Valor Unit.: 8,86	Valor Total: 886,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: MAXICOLOR	Modelo:		
Descrição: ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/100 UND COM ADESIVO DE ADERÊNCIA EFICIENTE PARA APLICAÇÕES DE LONGA DURAÇÃO, CAPA PLÁSTICA QUE MANTÉM A UMIDADE DO GEL, FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, GEL SÓLIDO DE CLORETO DE POTÁSSIO PROTEGIDO CONTRA RESSECAMENTO POR UM ANEL PLÁSTICO.					
Quantidade: 200				Valor Unit.: 16,21	Valor Total: 3.242,00

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 10	Unidade: Und	Marca: SOCIAL INSTRUMENTS	Modelo:
Descrição: OTOSCÓPIO PARA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS DE ALTA PERFORMANCE E QUALIDADE; LEVE, COMPACTO E ERGONÔMICO; OFERECE TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA, SEM OBSTRUÇÕES, SEM REFLEXOS E SEM AQUECIMENTO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 215,64	Valor Total: 2.156,40	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO E PULSO VISOR EM TECNOLOGIA OLED, CURVA PLESTIMOGRÁFICA CAPA PROTETORA EM SILICONE E ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 52,03	Valor Total: 3.902,25	
Item: 12	Unidade: Par	Marca: BLU	Modelo:
Descrição: PAR DE PÁS PARA DESFIBRILADOR EXTERNO, CABOS COM 2M DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 348,31	Valor Total: 4.179,72	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: BE LIFE	Modelo:
Descrição: SAPATILHA PROPÉ EMBALAGEM COM 100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 4.710,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: SINDESMOTOMO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,83	Valor Total: 176,60	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FLEXINOX	Modelo:
Descrição: TAMBOR INOX PARA GAZE 10X10.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,75	Valor Total: 867,50	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL VISOR DIGITAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO; 100% RESISTENTE À ÁGUA; BEEP SONORO INDICANDO FIM DE MEDIÇÃO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.485,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CORPORAL A LASER MEDIÇÃO PRECISA DENTRO DA FAIXA DE 0,3°C. MAIOR PRECISÃO A 0-5CM DE DISTÂNCIA. TELA LED COM ALERTA DE CORES PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO. MEDIÇÃO SEM CONTATO, IDEAL PARA HIGIENE. ALARME DE FEBRE PARA ANOMALIAS DE TEMPERATURA. IDEAL PARA BEBÊS E ADULTOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,27	Valor Total: 502,70	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 372,00	
Item: 19	Unidade: Kit	Marca: WWSOLDAS	Modelo:
Descrição: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDROS DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO FABRICADOS EM LATÃO POLIDO E CROMADO, COMPLETAMENTE LIMPO E ISENTO DE GRAXAS/ÓLEOS, TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 143,85	Valor Total: 10.788,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	725	43.385.234/0001-07	100.008,60	57.999,92		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	853	30.410.223/0001-98	100.008,60	58.200,00	0,35	Não
3 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	554	32.644.237/0001-00	99.515,62	62.000,00	6,53	Sim
4 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	528	48.146.516/0001-75	100.008,60	70.006,02	12,91	Sim
5 EVVE HEALTH COMERCIO DE	860	54.903.303/0001-43	100.008,60	79.020,00	12,88	Sim
6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	501	10.495.121/0001-05	100.008,60	79.029,00	0,01	Não
7 S P DISTRIBUIDORA DE	160	40.624.031/0001-38	100.008,60	79.300,00	0,34	Sim
8 MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE	937	53.322.401/0001-24	100.038,60	82.277,19	3,75	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	288	04.230.084/0001-00	100.008,60	88.250,00	7,26	Não
10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	010	13.576.534/0001-02	100.008,60	88.300,00	0,06	Não
11 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	036	01.722.296/0001-17	179.147,00	89.573,50	1,44	Não
12 DMED COMERCIAL FÁRMACÊUTICO E	833	37.576.802/0001-54	100.008,60	100.008,60	11,65	Sim
13 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	857	05.283.263/0001-79	100.008,60	100.008,60	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

14 CMF DISTRIBUIDORA DE	356	13.414.166/0001-04	100.008,60	100.008,60	0,00	Não
15 PROMIX COMERCIO E	054	19.659.691/0001-68	100.008,60	100.008,60	0,00	Não
16 MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS	551	11.773.173/0001-69	100.008,60	100.008,60	0,00	Não
17 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	460	37.122.230/0001-33	139.148,72	110.000,00	9,99	Sim
18 D&V COMERCIO DE MATERIAL	640	05.964.983/0001-08	138.559,32	138.559,32	25,96	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 02 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ACIDO ACÉTICO 2 1000ML SOLUÇÃO AQUOSA DE ÁCIDO ACÉTICO (CH3COOH) COM UMA CONCENTRAÇÃO DE 2%			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,64		Valor Total: 1.528,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ACIDO ACÉTICO 5 1000ML SOLUÇÃO AQUOSA DE ÁCIDO ACÉTICO (CH3COOH) COM UMA CONCENTRAÇÃO DE 5%			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 2.700,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FORTISAN	Modelo:
Descrição: AGUA DEOZINADA 5000ML.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 3.355,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 1000ML MEDICAMENTO ANTISSEPTICO TÓPICO, UTILIZADO PARA ASSEPSIA DE FERIMENTOS E EM GARGAREJOS OU BOCHECHOS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 1.947,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 1.000ML.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 997,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 3.200,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 12.680,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70 1000ML DESINFETANTE HOSPITALAR INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. É UMA SOLUÇÃO ALCOÓLICA QUE POSSUI AÇÃO BACTERICIDA GRAÇAS À DESNATURAÇÃO DE PROTEÍNAS			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,55		Valor Total: 8.875,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML INDICADO PARA DESINFECÇÃO GERAL DE SUPERFÍCIES FIXAS EM ESTABELECIMENTOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE HUMANA E ANIMAL.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 500G PROTEGE A PELE DEIXANDO-A HIGIENIZADA E MACIA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,68		Valor Total: 7.360,00
Item: 11	Unidade: Litro	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 2 1000ML SOLUÇÃO QUE COMBINA A AÇÃO ANTISSEPTICA DA CLOREXIDINA COM A EVAPORAÇÃO RÁPIDA DO ÁLCOOL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,13		Valor Total: 3.252,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 12	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ÉTER 1000ML ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML É UMA SOLUÇÃO A 35%. UTILIZADO PARA DESENGORDURAR A PELE, COMO VEÍCULO EM FORMULAÇÕES PARA ACNE, ALOPÉCIA E ANTIMICÓTICOS TÓPICOS, BEM COMO, PARA REMOÇÃO DE FITAS ADESIVAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,04		Valor Total: 1.604,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: FORMOL 37 1L COMPOSTO LÍQUIDO CLARO, INIBIDO COM METANOL PARA EVITAR A FORMAÇÃO DE PARAFORMALDEÍDO COM VÁRIAS APLICAÇÕES.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,24		Valor Total: 296,64
Item: 14	Unidade: GL	Marca: FORTISAN	Modelo:
Descrição: GEL P ECG 5LT INODORO, TRANSLÚCIDO E SEM TEXTURA GORDUROSA, FABRICADO COM MATÉRIAS-PRIMAS QUALIFICADAS, QUE CONFEREM UMA CONSISTÊNCIA ADEQUADA PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,51		Valor Total: 1.351,00
Item: 15	Unidade: GL	Marca: FORTISAN	Modelo:
Descrição: GEL P ULTRASONOGRAFIA 5LT GEL NÃO GORDUROSO, INODORO E TRANSLÚCIDO, FABRICADO COM MATÉRIAS-PRIMAS QUALIFICADAS, QUE CONFEREM UMA CONSISTÊNCIA ADEQUADA PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,26		Valor Total: 3.978,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: LUGOL 2 1000ML SOLUÇÃO PARA COLORAÇÃO DA REGIÃO INTERNA DA VAGINA E DO COLO DO ÚTERO PARA O TESTE COLPOSCÓPICO PARA PESQUISA DE CÉLULAS DISPLÁSICAS OU CARCINOMATOSAS DE COLO UTERINO, SERVINDO COMO DIAGNÓSTICO DE NEOPLASIAS UTERINAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 5.880,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: LUGOL 5 1000ML SOLUÇÃO PARA COLORAÇÃO DA REGIÃO INTERNA DA VAGINA E DO COLO DO ÚTERO PARA O TESTE COLPOSCÓPICO PARA PESQUISA DE CÉLULAS DISPLÁSICAS OU CARCINOMATOSAS DE COLO UTERINO, SERVINDO COMO DIAGNÓSTICO DE NEOPLASIAS UTERINAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 82,75		Valor Total: 9.930,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: MANITOL 20% 250ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 2.320,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASOL 200ML RICO EM ÁCIDOS GRAXOS POSSUI VITAMINAS A E E AUXILIA NA CICATRIZAÇÃO DAS FERIDAS.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,79		Valor Total: 2.653,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI DETERGENTE 1000ML.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,27		Valor Total: 5.567,50
Item: 21	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI TÓPICO 1000ML ANTI-SEPSIA DAS MÃOS E ANTEBRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA E DESCONTAMINAÇÃO DO CAMPO OPERATÓRIO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,78		Valor Total: 5.695,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: FORTISAN	Modelo:
Descrição: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML COM PH NEUTRO E COMPONENTES SUAVES QUE NÃO IRRITAM A PELE, RETIRA SUJEIRAS E OUTROS RESÍDUOS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,52		Valor Total: 2.112,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1L PRODUTO INDICADO COMO EMOLIENTE PARA A PELE, REMOÇÃO DE CROSTAS E DE POMADAS, PASTAS E OUTROS PRODUTOS PREVIAMENTE UTILIZADOS NA PELE (LIMPEZA DA PELE), LUBRIFICANTE, PURO OU COMO BASE (VEÍCULO) DE PREPARAÇÕES FARMACÊUTICAS E COSMÉTICAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,97		Valor Total: 1.018,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	968	43.385.234/0001-07	208.707,86	89.499,84		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	818	30.410.223/0001-98	208.707,86	90.000,00	0,56	Não
3 S P DISTRIBUIDORA DE	438	40.624.031/0001-38	208.707,86	105.200,00	16,89	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	046	26.383.079/0001-70	208.707,86	115.500,00	9,79	Não



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	891	10.495.121/0001-05	208.707,86	146.380,00	26,74	Não
6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	757	04.230.084/0001-00	208.707,86	146.399,00	0,01	Não
7 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	006	48.146.516/0001-75	208.707,86	146.500,00	0,07	Sim
8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	776	01.722.296/0001-17	314.936,00	157.468,00	7,49	Não
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	569	13.576.534/0001-02	208.707,86	161.000,00	2,24	Não
10 D&V COMERCIO DE MATERIAL	297	05.964.983/0001-08	209.119,10	162.692,88	1,05	Não
11 CMF DISTRIBUIDORA DE	684	13.414.166/0001-04	208.707,86	166.500,28	2,34	Não
12 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	074	05.283.263/0001-79	208.707,86	175.109,82	5,17	Sim
13 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	937	05.199.870/0001-55	208.707,86	181.532,46	3,67	Não
14 MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS	689	11.773.173/0001-69	208.707,86	183.800,00	1,25	Não
15 PROMIX COMERCIO E	536	19.659.691/0001-68	208.707,86	187.667,90	2,10	Não
16 DMED COMERCIAL FARMACÉUTICO E	801	37.576.802/0001-54	208.707,86	208.707,86	11,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 03 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 A LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL É FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ANATÔMICA, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL EM SEU INTERIOR E PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO NO SEU FIM, É DE FÁCIL COLOCAÇÃO E RETIRADA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 540,00	
Item: 2	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0 A LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL É FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ANATÔMICA, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL EM SEU INTERIOR E PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO NO SEU FIM, É DE FÁCIL COLOCAÇÃO E RETIRADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.800,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.5 A LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL É FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ANATÔMICA, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL EM SEU INTERIOR E PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO NO SEU FIM, É DE FÁCIL COLOCAÇÃO E RETIRADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.800,00	
Item: 4	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0 A LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL É FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ANATÔMICA, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL EM SEU INTERIOR E PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO NO SEU FIM, É DE FÁCIL COLOCAÇÃO E RETIRADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.800,00	
Item: 5	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.5 A LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL É FEITA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ANATÔMICA, CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO BIOABSORVÍVEL EM SEU INTERIOR E PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO NO SEU FIM, É DE FÁCIL COLOCAÇÃO E RETIRADA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 360,00	
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/ 100UN DESENVOLVIDA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE EM PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉREIS E NÃO INVASIVOS. FABRICADA EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, APROVADA PELO INMETRO, APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO C.A, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 13.750,00	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 7 Unidade: Cx Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/ 100UN DESENVOLVIDA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE EM PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉREIS E NÃO INVASIVOS. FABRICADA EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, APROVADA PELO INMETRO, APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A), DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 13,18 Valor Total: 32.950,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/ 100UN DESENVOLVIDA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE EM PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉREIS E NÃO INVASIVOS. FABRICADA EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, APROVADA PELO INMETRO, APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO (C.A), DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 25.000,00

Item: 9 Unidade: Cx Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM G CX C/ 100UN POSSUI PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; SEM PÓ. MATERIAL: BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO). COR: AZUL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 375,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM M CX C/ 100UN POSSUI PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; SEM PÓ. MATERIAL: BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO). COR: AZUL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 750,00

Item: 11 Unidade: Cx Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO S/T TAM P CX C/ 100UN POSSUI PUNHO COM ACABAMENTO ENROLADO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; SEM PÓ. MATERIAL: BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO). COR: AZUL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	255	43.385.234/0001-07	180.376,00	79.500,00		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	977	30.410.223/0001-98	180.376,00	79.990,00	0,62	Não
3 S P DISTRIBUIDORA DE	038	40.624.031/0001-38	180.376,00	102.500,00	28,14	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	016	26.383.079/0001-70	180.376,00	107.463,00	4,84	Não
5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	839	04.230.084/0001-00	180.376,00	126.450,00	17,67	Não
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	685	48.146.516/0001-75	180.376,00	126.500,00	0,04	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	517	13.576.534/0001-02	180.376,00	137.350,00	8,58	Não
8 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	674	39.707.683/0001-57	138.708,00	138.708,00	0,99	Não
9 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	383	10.495.121/0001-05	180.376,00	153.000,00	10,30	Não
10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	638	01.722.296/0001-17	309.184,00	154.592,00	1,04	Não
11 ODONTO MEDIC LTDA	707	22.253.385/0002-12	180.376,00	163.296,00	5,63	Sim
12 GO MED PRODUTOS E SERVICOS DE	693	38.282.883/0001-42	172.600,00	164.425,00	0,69	Sim
13 MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS	324	11.773.173/0001-69	180.376,00	165.500,00	0,65	Não
14 D&V COMERCIO DE MATERIAL	543	05.964.983/0001-08	214.396,00	166.790,00	0,78	Não
15 PROMIX COMERCIO E	672	19.659.691/0001-68	180.376,00	167.966,00	0,71	Não
16 CMF DISTRIBUIDORA DE	116	13.414.166/0001-04	180.376,00	173.060,00	3,03	Não
17 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	585	51.477.402/0001-12	180.376,00	175.000,00	1,12	Sim
18 EVVE HEALTH COMERCIO DE	284	54.903.303/0001-43	180.376,00	177.000,00	1,14	Sim
19 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	407	05.199.870/0001-55	180.376,00	178.027,00	0,58	Não
20 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	446	08.568.311/0001-63	180.174,00	180.174,00	1,21	Sim
21 ODONTO MEDIC LTDA	737	22.253.385/0001-31	180.376,00	180.376,00	0,11	Sim
22 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	961	05.283.263/0001-79	180.376,00	180.376,00	0,00	Sim
23 DMED COMERCIAL FARMACÉUTICO E	514	37.576.802/0001-54	180.376,00	180.376,00	0,00	Sim

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 04 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA - PACOTE COM 100 UND ABAIXADOR DE LINGUA (ESPATULA DE MADEIRA), DESCARTAVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFICIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 0,5 MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 2.550,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G EM ROLO P/UND COMPOSTO DE FIBRAS 100 ALGODÃO, ALVEJADAS E EM FORMA DE MANTAS. SUA MACIEZ GARANTE UMA HIGIENIZAÇÃO EFICAZ SEM AGREDIR A PELE, POR ISSO ELE PODE SER UTILIZADO NAS ASSEPSIAS DE LEVES FERIMENTOS, ALÉM DOS PROCEDIMENTOS DIÁRIOS DE HIGIENE E BELEZA. PESO 250G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,49		Valor Total: 2.745,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G EM ROLO P/UND COMPOSTO DE FIBRAS 100 ALGODÃO, ALVEJADAS E EM FORMA DE MANTAS. SUA MACIEZ GARANTE UMA HIGIENIZAÇÃO EFICAZ SEM AGREDIR A PELE, POR ISSO ELE PODE SER UTILIZADO NAS ASSEPSIAS DE LEVES FERIMENTOS, ALÉM DOS PROCEDIMENTOS DIÁRIOS DE HIGIENE E BELEZA. PESO 500G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 11.900,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 125ML: ALMOTOLIA AMBAR (MARROM) COM BICO RETO, CAPACIDADE 125ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 550,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 250ML: ALMOTOLIA AMBAR (MARROM) COM BICO RETO, CAPACIDADE 250ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 750,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 500ML: ALMOTOLIA AMBAR (MARROM) COM BICO RETO, CAPACIDADE 500ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 750,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 4,5M 21,8 G UND 13FIOS PCT C/12 UNIDADES: PRODUTO MÉDICO UTILIZADO PARA ENVOLVER E FIXAR CURATIVOS EM FERIMENTOS, 10 CENTÍMETROS DE LARGURA E 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, GRAMATURA É DE 21,8 GRAMAS, COMPOSTA POR 13 FIOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,53		Valor Total: 3.530,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 M 32,7 G UND 13 FIOS PCT C/ 12 UNIDADES: PRODUTO MÉDICO UTILIZADO PARA ENVOLVER E FIXAR CURATIVOS EM FERIMENTOS, 15 CENTÍMETROS DE LARGURA E 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, GRAMATURA É DE 32,7 GRAMAS, COMPOSTA POR 13 FIOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 6.490,00
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 42,8G UND 13 MFIOS PCT C/12 UNIDADES: PRODUTO MÉDICO UTILIZADO PARA ENVOLVER E FIXAR CURATIVOS EM FERIMENTOS, 20 CENTÍMETROS DE LARGURA E 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, GRAMATURA É DE 42,8 GRAMAS, COMPOSTA POR 13 FIOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,83		Valor Total: 6.830,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30CM X 4,5 M 42,8G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES: PRODUTO MÉDICO UTILIZADO PARA ENVOLVER E FIXAR CURATIVOS EM FERIMENTOS, 30 CENTÍMETROS DE LARGURA E 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, GRAMATURA É DE 42,8 GRAMAS, COMPOSTA POR 13 FIOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 3.560,00

**MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**



Item: 11	Unidade: Pct	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 6CM X 4,5M 21,8 G UND 13 FIOS PCT C/12 UNIDADES: PRODUTO MÉDICO UTILIZADO PARA ENVOLVER E FIXAR CURATIVOS EM FERIMENTOS, 6 CENTÍMETROS DE LARGURA E 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, GRAMATURA É DE 21,8 GRAMAS, COMPOSTA POR 13 FIOS. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 747,50	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: BE LIFE	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 40 G: AVENTAL DESCARTÁVEL DE MANGA LONGA, PESO 40G, FEITO DE POLIPROPILENO.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 11.175,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: BRAÇADEIRA PARA PNI NIBP COM MANGUITO DE UMA VIA: BRAÇADEIRA COM MANGUITO ADULTO PARA MONITOR MULTIPARÂMETRO + CONECTOR PNI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 179,76	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS FERFUROCORTANTES 07 LT.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 523,25	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS FERFUROCORTANTES 20 LT.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 5.841,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 2.620,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 80ML.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 840,00	
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: BIO TEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13F PCT C/ 500UND.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,24	Valor Total: 7.120,00	
Item: 19	Unidade: Pct	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA CERVICAL PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 23,04	Valor Total: 3.686,40	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 15.300,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5 X 4,5.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.245,00	
Item: 22	Unidade: Pct	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,07	Valor Total: 707,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO G.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.650,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 4.800,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: MISNER	Modelo:
Descrição: FITA HOSPITALAR 19 X 50.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 729,00	

R



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 27	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: FITA MICROPORE 10CM X 4,5M.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,11		Valor Total: 2.044,00
Item: 28	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: FITA MICROPORE 5CM X 4,5M.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 1.248,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca: MISNER	Modelo:
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19 X 30.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,73		Valor Total: 1.965,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: FITA REAGENTE DE PROTEINÚRIA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 378,00
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: FITAS REAGENTE PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 19.375,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: GAZE HIDROFILA 91 X 91 TIPO QUEIJO 9 FIOS.			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 15,36		Valor Total: 26.880,00
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA CX COM 50.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,17		Valor Total: 1.034,00
Item: 34	Unidade: Pct	Marca: GOIAS LATEX	Modelo:
Descrição: LATEX Nº 200 C/15MT.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 51,30
Item: 35	Unidade: Pct	Marca: GOIAS LATEX	Modelo:
Descrição: LATEX Nº 204 C/15MT.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 51,30
Item: 36	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCATÁVEL PARA MACA 50CM C 50 CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,87		Valor Total: 3.935,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCATÁVEL PARA MACA 70CM X 70 CM.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 6.800,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: ADV	Modelo:
Descrição: MÁSCARA COXIM PARA REANIMADOR NÚMERO 01 (PARA RN).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,12		Valor Total: 133,44
Item: 39	Unidade: Und	Marca: ADV	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO C/RESERVATÓRIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,58		Valor Total: 429,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CIRURGICA.			
Quantidade: 75.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 5.250,00
Item: 41	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 2.840,00
Item: 42	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 30 X 30 CX C 500 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,72		Valor Total: 3.536,00
Item: 43	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 40 X 40 CX C 500 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,45		Valor Total: 5.522,50

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 44	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50 CX C 500 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 174,02	Valor Total: 8.701,00	
Item: 45	Unidade: Cx	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPADO 60 X 60 CX C 500 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 237,59	Valor Total: 11.879,50	
Item: 46	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100M (EMB TUB P/ ESTERELIZAÇÃO 0,10 X 100).			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 29,94	Valor Total: 3.892,20	
Item: 47	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100M EMB TUB P/ESTERELIZAÇÃO 0,15 X 100.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 42,44	Valor Total: 5.517,20	
Item: 48	Unidade: Und	Marca: AXED	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20CMX100M.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 53,92	Valor Total: 6.470,40	
Item: 49	Unidade: Und	Marca: AMED	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100M EMB TUB P/ESTERELIZAÇÃO 0,25 X 100.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 74,06	Valor Total: 8.887,20	
Item: 50	Unidade: Und	Marca: AXED	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 88,97	Valor Total: 10.676,40	
Item: 51	Unidade: Cx	Marca: ISAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA CX C/ 2000 FLS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 11.960,00	
Item: 52	Unidade: Und	Marca: KOLPLAST	Modelo:
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 13.400,00	
Item: 53	Unidade: Und	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML: OFERECE ALTA PROTEÇÃO À PELE CONTRA OS EFEITOS NOCIVOS DA RADIAÇÃO SOLAR, AJUDANDO A PREVENIR AS QUEIMADURAS SOLARES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 5.724,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	231	43.385.234/0001-07	558.994,43	270.399,95		Não
2 S P DISTRIBUIDORA DE	516	40.624.031/0001-38	558.994,43	284.700,00	5,29	Sim
3 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	394	30.410.223/0001-98	558.994,43	299.900,00	5,34	Não
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	375	26.383.079/0001-70	558.994,43	335.366,00	11,83	Não
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	958	13.576.534/0001-02	558.994,43	385.000,00	14,80	Não
6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	625	10.495.121/0001-05	558.994,43	388.000,00	0,78	Não
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	361	01.722.296/0001-17	779.427,00	389.713,50	0,44	Não
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	601	48.146.516/0001-75	558.994,43	391.300,00	0,41	Sim
9 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	086	51.477.402/0001-12	558.994,43	429.500,00	9,76	Sim
10 CMF DISTRIBUIDORA DE	637	13.414.166/0001-04	558.994,43	435.642,04	1,43	Não
11 PROMIX COMERCIO E	890	19.659.691/0001-68	558.994,43	444.082,45	1,94	Não
12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	296	04.230.084/0001-00	558.994,43	446.990,00	0,65	Não
13 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	078	05.283.263/0001-79	558.994,43	457.804,78	2,42	Sim
14 D&V COMERCIO DE MATERIAL	459	05.964.983/0001-08	591.634,21	460.151,87	0,51	Não
15 EVVE HEALTH COMERCIO DE	230	54.903.303/0001-43	558.994,43	520.000,00	13,01	Sim
16 MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE	538	53.322.401/0001-24	558.734,43	520.033,03	0,01	Sim
17 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA	804	09.632.818/0001-00	558.994,43	535.439,13	2,96	Não





MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

18 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E 060 37.576.802/0001-54 558.994,43 558.994,43 4,40 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 05 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 - CX C/100.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 CX C/100.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 3.380,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7,0 CX C/100.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 3.380,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8,0 CX C/100.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 2.028,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7,0 CX C/100.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 338,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0 CX C/100.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 338,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CX C/100.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.352,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X16 CX C/100.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 676,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 14.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 410,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 16.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 410,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 18.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 615,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 20.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 2.460,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 22.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 2.460,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: TOP MED	Modelo:
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO Nº 24.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 2.050,00

R



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 15	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: CATÉTER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 1.460,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:
Descrição: CLAMP UMBILICAL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 19,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: PROCIRURGICA	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 700,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 1.340,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP DESCARPACK.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 370,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 2.478,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO TRANSFERIDOR DE SOLUÇÕES: PONTA PERFURANTE TRIFACETADA, CONFECCIONADA CONFORME DIMENSÕES DESCRITAS NA NBR ISO 8536-4 2011, ADAPTÁVEL EM BOLSA E FRASCOS DE SOLUÇÕES, MATERIAL EM ABS; PROTETOR DA PONTA PERFURANTE (TAMPA) CONFECCIONADO EM MATERIAL PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 450,00
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 00 CROMADO CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 23	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 00 SIMPLES CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 1.222,50
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 10 CROMADO CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 25	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 10 SIMPLES CAIXA C/ 24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 20 CROMADO CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 27	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 20 SIMPLES CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 1.222,50
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 30 CROMADO CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 30 SIMPLES CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 30	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 40 CROMADO CAIXA C/ 24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00
Item: 31	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO CAT GUT 40 SIMPLES CAIXA C/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 978,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 32	Unidade: Cx	Marca: MEDPLUS	Modelo:
Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO KIT ADULTO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,03		Valor Total: 440,60
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON 2-0 C/ AG CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 1.512,00
Item: 34	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON 3-0 C/ AG CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 2.551,50
Item: 35	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON 4-0 C/ AG CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 3.024,00
Item: 36	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON 5-0 C/ AG CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 1.417,50
Item: 37	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON 6-0 C/ AG CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 945,00
Item: 38	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 0 CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,75		Valor Total: 555,00
Item: 39	Unidade: Cx	Marca: THECNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO POLIPROPILENO 2 -0 CAIXA C/ 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,75		Valor Total: 555,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: KOLPOFIX	Modelo:
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO 100ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 504,00
Item: 41	Unidade: Und	Marca: DURAPLAST	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML.			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 2.677,50
Item: 42	Unidade: Und	Marca: MORIYA	Modelo:
Descrição: FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ML: DESENVOLVIDO PARA AS ATIVIDADES DE UMIDIFICAÇÃO, GERADOS POR PASSAGEM DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO MEDICINAL.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,57		Valor Total: 3.699,50
Item: 43	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N. 15C CX C/ 100.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 339,90
Item: 44	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CAIXA C/ 100.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 679,80
Item: 45	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CAIXA C/ 100.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 679,80
Item: 46	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22 CAIXA C/ 100.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 679,80
Item: 47	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CAIXA C/ 100.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 679,80
Item: 48	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA C/ 100.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,33		Valor Total: 2.266,00

R



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 49	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECAÇÃO C/ DENTE 12CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,18		Valor Total: 203,60
Item: 50	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECAÇÃO S/ DENTE 12CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,19		Valor Total: 203,80
Item: 51	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 12CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,54		Valor Total: 270,80
Item: 52	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SCALP 19.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 120,00
Item: 53	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SCALP 21.				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 960,00
Item: 54	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SCALP 23.				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 960,00
Item: 55	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SCALP 25.				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 720,00
Item: 56	Unidade: Und	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SCALP 27.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 120,00
Item: 57	Unidade: Und	Marca: QUINELATO	Modelo:	
Descrição: SERINGA CARPULE.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 30,98		Valor Total: 619,60
Item: 58	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DE INSULINA C/ AGULHA 1ML.				
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 1.200,00
Item: 59	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 10ML.				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,23		Valor Total: 4.600,00
Item: 60	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 20ML.				
Quantidade: 22.000		Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 6.160,00
Item: 61	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 3ML.				
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 3.060,00
Item: 62	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 5ML.				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 270,00
Item: 63	Unidade: Und	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ A 60ML.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 330,00
Item: 64	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: SONDA CLÍNICA EXPLORADORA N 05.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,87		Valor Total: 157,40
Item: 65	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 06.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 500,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 66	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 520,00
Item: 67	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 810,00
Item: 68	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 930,00
Item: 69	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 70	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 10 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 71	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00
Item: 72	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 73	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 75	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 77	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00
Item: 78	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 79	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00
Item: 80	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 02 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 138,00
Item: 81	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 22 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00
Item: 82	Unidade: Und	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 12 DE 03 VIAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 229,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 83	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06 CURTA.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 34,00
Item: 84	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 CURTA.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 40,00
Item: 85	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,56		Valor Total: 56,00
Item: 86	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 75,00
Item: 87	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06.				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 1.250,00
Item: 88	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08.				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 1.040,00
Item: 89	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10.				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 1.160,00
Item: 90	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12.				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 1.650,00
Item: 91	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 1.020,00
Item: 92	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 111,00
Item: 93	Unidade: Und	Marca: BÉ LIFE	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TNT SANFONADA - 100 UNIDADES GRAMATURA: 10/GR PP10 EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICA.				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,04		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	845	43.385.234/0001-07	278.147,10	93.999,90		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	014	30.410.223/0001-98	278.147,10	94.400,00	0,43	Não
3 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	338	10.495.121/0001-05	278.147,10	162.880,00	72,54	Não
4 S P DISTRIBUIDORA DE	329	40.624.031/0001-38	278.147,10	162.900,99	0,01	Sim
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	874	26.383.079/0001-70	278.147,10	166.707,75	2,34	Não
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	832	13.576.534/0001-02	278.147,10	177.590,00	6,53	Não
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	141	01.722.296/0001-17	355.214,00	177.607,00	0,01	Não
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	814	48.146.516/0001-75	278.147,10	194.702,97	9,63	Sim
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL	544	05.964.983/0001-08	259.410,80	201.791,80	3,64	Não
10 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	904	51.477.402/0001-12	278.147,10	209.800,00	3,97	Sim
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	532	05.199.870/0001-55	278.147,10	213.355,75	1,69	Não
12 PROMIX COMERCIO E	168	19.659.691/0001-68	278.147,10	215.098,00	0,82	Não
13 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	325	04.230.084/0001-00	278.147,10	222.517,00	3,45	Não
14 EVVE HEALTH COMERCIO DE	296	54.903.303/0001-43	278.147,10	231.900,00	4,22	Sim



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

15 MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE	466	53.322.401/0001-24	278.147,10	243.299,43	4,92	Sim
16 CMF DISTRIBUIDORA DE	951	13.414.166/0001-04	278.147,10	278.147,10	14,32	Não
17 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E	798	37.576.802/0001-54	278.147,10	278.147,10	0,00	Sim
18 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	191	05.283.263/0001-79	278.147,10	278.147,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 06 - Soros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: JP INDUSTRIA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICERINA 12% 500ML (ENEMA).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 3.010,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 1000ML S/F			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,33		Valor Total: 1.732,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 100ML S/F.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 25.800,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 250ML S/F.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 20.800,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 500ML S/F.			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 3,23		Valor Total: 40.375,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 250ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 1.560,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 1:1 500ML.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,41		Valor Total: 6.138,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5 500ML SF.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,97		Valor Total: 11.910,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100ML SF.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 1.752,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML SF.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 3.120,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500ML SF.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 29.600,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER SIMPLES 500ML SF.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	603	43.385.234/0001-07	407.582,00	148.997,00		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	487	30.410.223/0001-98	407.582,00	149.400,00	0,27	Não
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	700	26.383.079/0001-70	407.582,00	184.425,00	23,44	Não
4 S P DISTRIBUIDORA DE	100	40.624.031/0001-38	407.582,00	225.200,00	22,11	Sim
5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	871	10.495.121/0001-05	407.582,00	253.000,00	12,34	Não
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	426	01.722.296/0001-17	506.640,00	253.320,00	0,13	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	742	05.199.870/0001-55	407.582,00	258.332,00	1,98	Não
8 EVVE HEALTH COMERCIO DE	104	54.903.303/0001-43	407.582,00	268.900,00	4,09	Sim
9 PHARMAPLUS LTDA	959	03.817.043/0001-52	407.582,00	274.239,00	1,99	Não
10 D&V COMERCIO DE MATERIAL	143	05.964.983/0001-08	361.379,00	281.126,00	2,51	Não
11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	604	04.230.084/0001-00	407.582,00	285.300,00	1,48	Não
12 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	369	48.146.516/0001-75	407.582,00	285.307,40	0,00	Sim
13 CMF DISTRIBUIDORA DE	328	13.414.166/0001-04	407.582,00	295.053,00	3,42	Não
14 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	263	13.576.534/0001-02	407.582,00	307.000,00	4,05	Não
15 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	095	05.283.263/0001-79	407.582,00	310.315,00	1,08	Sim
16 GO MED PRODUTOS E SERVICOS DE	131	38.282.883/0001-42	394.404,00	338.485,87	9,08	Sim
17 MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS	043	11.773.173/0001-69	407.582,00	344.000,00	1,63	Não
18 PROMIX COMERCIO E	734	19.659.691/0001-68	407.582,00	407.582,00	18,48	Não
19 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E	636	37.576.802/0001-54	407.582,00	407.582,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51

Lote 07 - Material Odontológico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ALL PRIME	Modelo:
Descrição: ÁCIDO CONDICIONADOR 37% GEL PCT C/ 3.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 113,72	Valor Total: 22.744,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SS WHITE	Modelo:
Descrição: ADESIVO DENTAL FOTOPOLIMERIZÁVEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,31	Valor Total: 1.262,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: AGENTE DE UNIÃO 4ML FOTOPOLIMERIZÁVEL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 219,20	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FORTISAN	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA 5L.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,21	Valor Total: 3.726,00	
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA DESCARTAVEL CX C/ 100UND.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,58	Valor Total: 2.589,60	
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: SR	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTAVEL CX C/ 100UND.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,58	Valor Total: 2.589,60	

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: ALVEOLEX 10G.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,55		Valor Total: 411,00
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: AMALGAMA EM CAPSULA 1 PORÇÃO C/ 50UND.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,77		Valor Total: 915,40
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: AMALGAMA EM CAPSULA 2 PORÇÃO C/ 50UND.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,63		Valor Total: 1.972,60
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO A 2 MEPVACAÍNA C/ EPINEFRINA 1/100000 CX C/50.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 66,23		Valor Total: 10.596,80
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: DLA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO COM VASO CONSTRICTOR A 3% CX C/ 50UND.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,23		Valor Total: 1.324,60
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA COM ADRENALINA 1/100000 TUBETE DE VIDRO CX C/ 50UND.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,88		Valor Total: 11.064,00
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA COM EPINEFRINA 1/100000 TUBETE DE VIDRO CX C/ 50UND.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 54,68		Valor Total: 8.748,80
Item: 14	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO PRILOCAINA FENILPRESSINA 3 CX C/ 50UND.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 59,49		Valor Total: 9.518,40
Item: 15	Unidade: Und	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO POM 30G.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 444,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N 702HL.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 297,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE N 02.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 201,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE N 04.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 335,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE N 50.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 67,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1011.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1013.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1015.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1032.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 24	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1033.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 1034.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 2134.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 2135F.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 28	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO 2200.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 812,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO 3168F.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 816,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO 3195F.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 816,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: CABO P/ ESPELHO BUCAL.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,27		Valor Total: 854,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: CARBONO DUPLA FACE.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 136,00
Item: 33	Unidade: Und	Marca: SS WHITE	Modelo:	
Descrição: CAVITINE 15ML.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 121,00
Item: 34	Unidade: Kit	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO PASTA BASE + CATALIZADOR.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 16,41		Valor Total: 1.641,00
Item: 35	Unidade: Kit	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO EM PÓ(38G) LÍQUIDO(15ML).				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 12,77		Valor Total: 510,80
Item: 36	Unidade: Pct	Marca: AMED	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PACOTE COM 500 UNIDADES 9 FIOS.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 10,71		Valor Total: 32.130,00
Item: 37	Unidade: Cx	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: CUNHA ANATOMICA CX C/ 100UND.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 10,73		Valor Total: 321,90
Item: 38	Unidade: Litro	Marca: ASFER	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE GERMICIDA 1.000ML.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 11,59		Valor Total: 3.477,00
Item: 39	Unidade: Litro	Marca: CICLO FARMA	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML: INDICADO PARA LIMPEZA E REMOÇÃO DE MATÉRIAS ORGÂNICAS COMO SALIVA E SANGUE CONTIDAS EM ARTIGOS, ESTA LIMPEZA DEVERÁ ACONTECER PREVIAMENTE AO PROCESSO DE DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, PARA LIMPEZA PESADA ONDE HÁ RESÍDUOS DE ALIMENTOS, GORDURA E SECREÇÕES.				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 11,02		Valor Total: 8.265,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE ROBSON.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,27		Valor Total: 762,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 41	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BUCAL.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,86			Valor Total: 372,00
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ESPONJ HEMOSTATICA C/ 10UND.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,70			Valor Total: 1.782,00
Item: 43	Unidade: Und	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: EUGENOL LIQ. 20ML.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,80			Valor Total: 232,00
Item: 44	Unidade: Und	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA LIQ. 10ML.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,88			Valor Total: 232,80
Item: 45	Unidade: Pct	Marca: DELLAS	Modelo:	
Descrição: FICHA PARA RAI0-X 1 FURO PCT C/ 100UND.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,91			Valor Total: 178,20
Item: 46	Unidade: Cx	Marca: E-SPEED	Modelo:	
Descrição: FILME PERIAPICAL ADULTO CX C/ 150UND.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 107,44			Valor Total: 3.223,20
Item: 47	Unidade: Cx	Marca: E-SPEED	Modelo:	
Descrição: FILME PERIAPICAL INFANTIL CX C/ 100UND.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 141,96			Valor Total: 4.258,80
Item: 48	Unidade: Cx	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 30.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,26			Valor Total: 6.052,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca: MEDFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DENTAL 100M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,14			Valor Total: 214,00
Item: 50	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ N. 05.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,06			Valor Total: 127,20
Item: 51	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ N. 07.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,28			Valor Total: 153,60
Item: 52	Unidade: Und	Marca: SS WHITE	Modelo:	
Descrição: FIXADOR PARA RAI0-X 475ML.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,62			Valor Total: 577,20
Item: 53	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: FLUOR GEL 200ML.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,96			Valor Total: 633,60
Item: 54	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P A 10G.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 290,00
Item: 55	Unidade: Litro	Marca: FORTISAN	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2.5%.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,11			Valor Total: 41,10
Item: 56	Unidade: Kit	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ E LÍQUIDO.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,09			Valor Total: 2.410,80
Item: 57	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA C/ 100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,06			Valor Total: 3.812,00

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 58	Unidade: Und	Marca: EXODO CIENTIFICA	Modelo:	
Descrição: LIGA METALICA 100G.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 109,62		Valor Total: 2.192,40
Item: 59	Unidade: Und	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: LIMALHA DE PRATA (AMALGAMA).				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 45,77		Valor Total: 915,40
Item: 60	Unidade: Cx	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: MICROBUSH CX C/ 100.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,14		Valor Total: 1.228,00
Item: 61	Unidade: Cx	Marca: SKY	Modelo:	
Descrição: MOLDEIRA DESC. DE CERA P/ APLIC. FLUOR CX C/ 100.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,77		Valor Total: 95,08
Item: 62	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ACRÍLICO: ÓCULOS COM LENTE ÚNICA EM POLICARBONATO. ARMAÇÃO SEM PINOS METÁLICOS. HASTES EM POLICARBONATO TIPO ESPÁTULA, COM ORIFÍCIO NAS PONTAS PARA COLOCAÇÃO DE CORDÃO.				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 592,80
Item: 63	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO SPRAY DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,49		Valor Total: 574,50
Item: 64	Unidade: Kit	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: OXIDO DE ZINCO PÓ 50G E EUGENOU.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 238,80
Item: 65	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100M EMB TUB P/ESTERELIZAÇÃO 0,20 X 100.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 55,02		Valor Total: 6.602,40
Item: 66	Unidade: Und	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100M (EMB TUB P/ESTERELIZAÇÃO 0,30 X 100).				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 75,85		Valor Total: 9.102,00
Item: 67	Unidade: Und	Marca: DIAMOND	Modelo:	
Descrição: PASTA PARA POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,94		Valor Total: 547,00
Item: 68	Unidade: Und	Marca: ALL PRIME	Modelo:	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90G.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 607,20
Item: 69	Unidade: Und	Marca: PREVEN	Modelo:	
Descrição: PEDRA POMES 100G.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 126,50
Item: 70	Unidade: Und	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 27,41		Valor Total: 548,20
Item: 71	Unidade: Und	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: RESINA COMPOSTA: CONSISTÊNCIA: COMPOSTA; PREENCHIMENTO: 2,5MM; COMPOSIÇÃO: TEGDMA, BISGMA, CERÂMICA SILANIZADA TRATADA, 2-BENZOTRIAZOLIL-4-METILFENOL.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.104,00
Item: 72	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A1.				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.196,00
Item: 73	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2.				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.196,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3.				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.196,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 75	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5.				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.196,00
Item: 76	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B1.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 736,00
Item: 77	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B2.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 736,00
Item: 78	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C1.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 368,00
Item: 79	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C2.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 368,00
Item: 80	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C3.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 368,00
Item: 81	Unidade: Und	Marca: SS WHITE	Modelo:	
Descrição: REVELADOR PARA RAO-X 475ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 13,49		Valor Total: 809,40
Item: 82	Unidade: Kit	Marca: SDI	Modelo:	
Descrição: RIVA EM CAPSULA LIGHT CURE + PISTOLA APLICADORA (IONOMERO).				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 144,31		Valor Total: 4.329,30
Item: 83	Unidade: Pct	Marca: SS PLUS	Modelo:	
Descrição: ROLINHOS DE ALGODÃO PCT C/ 100UND.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,37		Valor Total: 1.370,00
Item: 84	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10ML.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 552,00
Item: 85	Unidade: Pct	Marca: SS PLUS	Modelo:	
Descrição: SUGADORES DESCARTÁVEIS PCT C/ 40UND.				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 3.264,00
Item: 86	Unidade: Und	Marca: SS PLUS	Modelo:	
Descrição: TAÇA DE BORRACHA.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 70,80
Item: 87	Unidade: Pct	Marca: KDENT	Modelo:	
Descrição: TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER PARA ACABAMENTO RESTAURAÇÕES EM RESINAS C/ 150UND.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	112	43.385.234/0001-07	424.253,34	203.499,98		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	883	30.410.223/0001-98	424.253,34	204.000,00	0,25	Não
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	956	04.230.084/0001-00	424.253,34	295.670,00	44,94	Não
4 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	495	48.146.516/0001-75	424.253,34	295.680,00	0,00	Sim
5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	525	10.495.121/0001-05	424.253,34	295.700,00	0,01	Não
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	511	13.576.534/0001-02	424.253,34	344.000,00	16,33	Não
7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	149	05.283.263/0001-79	424.253,34	424.253,34	23,33	Sim
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	073	13.414.166/0001-04	424.253,34	424.253,34	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 08 - Instrumental

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: QUINELATO	Modelo:		
Descrição: ALAVANCA APYCAL.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 43,05			Valor Total: 1.291,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:		
Descrição: ALVEOLOTOMO CURVO.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 82,31			Valor Total: 823,10
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:		
Descrição: APLICADOR DE DYCAL.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 41,68			Valor Total: 833,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:		
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOX TAMANHO 22X09X1,5.					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 17,70			Valor Total: 708,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:		
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOX TAMANHO 22X12X1,5.					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 19,53			Valor Total: 781,20
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:		
Descrição: BROQUEIRO PARA 15 PONTAS CA E FG.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 18,28			Valor Total: 365,60
Item: 7	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:		
Descrição: BRUNIFICADOR DE AMALGAMA N 29.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,72			Valor Total: 137,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:		
Descrição: CABO PARA BISTURI N 03.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 10,32			Valor Total: 516,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: CAIXA METALIA PERFURADA PARA INSTRUMENTAIS 15X10X7.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 70,91			Valor Total: 1.418,20
Item: 10	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:		
Descrição: CALCADOR DE AMALGAMA CABEÇA MEDIA.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 57,04			Valor Total: 570,40
Item: 11	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:		
Descrição: CALCADOR DE HOLEMBACK N 1.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,67			Valor Total: 126,70
Item: 12	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:		
Descrição: CALCADOR DE WARD N 1.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,43			Valor Total: 134,30
Item: 13	Unidade: Und	Marca: GNATUS	Modelo:		
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 911,67			Valor Total: 9.116,70
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: CINZEL BINZELADO.					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,36			Valor Total: 85,44

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 15	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CINZEL CURVO 4MM.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 85,60		Valor Total: 342,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CINZEL OCHEMBEIR N 01.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 60,27		Valor Total: 241,08
Item: 17	Unidade: Und	Marca: LYSANDRA	Modelo:	
Descrição: COLGADURA ÚNICA PARA PELICULA.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 5,49		Valor Total: 43,92
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: COLHER DE DENTINA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,63		Valor Total: 192,60
Item: 19	Unidade: Und	Marca: GNATUS	Modelo:	
Descrição: CONTRA ÂNGULO.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 463,44		Valor Total: 2.317,20
Item: 20	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CUBA METÁLICA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 14,69		Valor Total: 293,80
Item: 21	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CUBA REDONDA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 29,89		Valor Total: 597,80
Item: 22	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CUBA RIN.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,95		Valor Total: 699,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA DE CIRURGICA LUCAS.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 21,33		Valor Total: 426,60
Item: 24	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA DE DENTINA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 60,27		Valor Total: 1.205,40
Item: 25	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA DE MCALL 4-8.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 856,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA DE MCALL 5-6.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 856,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA DE MOLT.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 56,73		Valor Total: 1.134,60
Item: 28	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA PERIODENTAL DE GRACEY 5-6.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,67		Valor Total: 253,40
Item: 29	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA PERIODENTAL DE GRACEY 7-8.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,67		Valor Total: 253,40
Item: 30	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA PERIODENTAL DE MCALL 13-14.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 856,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: CURETA PERIODENTAL DE MCALL 17-18.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 856,00

(R)



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 32	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CURETA PERIODONTAL DE MCALL 19-20.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 856,00	
Item: 33	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CURETA PERIODONTAL DE MCALL 7-9.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 856,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,36	Valor Total: 670,80	
Item: 35	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: ESCAVADOR NUMERO 17.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,67	Valor Total: 126,70	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK N 35.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,03	Valor Total: 420,90	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAÇÃO INALATÓRIA: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO E INFANTIL 78,5 X 8,5 X 18 CM; 140 G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 996,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA NUMERO 07.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 335,80	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA NUMERO 24.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 335,80	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA NUMERO 36.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 335,80	
Item: 41	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA N1.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,79	Valor Total: 335,80	
Item: 42	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: ESTOJO INOX 14X08X02CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,94	Valor Total: 259,40	
Item: 43	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS INFANTIL CURVO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 819,00	
Item: 44	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS INFANTIL RETO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 819,00	
Item: 45	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS NUMERO 15.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 1.638,00	
Item: 46	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS NUMERO 150.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 1.638,00	
Item: 47	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS NUMERO 151.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 1.638,00	
Item: 48	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS NUMERO 16.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 1.638,00	



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 49	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: FORCEPS NUMERO 17.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 81,90		Valor Total: 1.638,00
Item: 50	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: FORCEPS NUMERO 18 L.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 81,90		Valor Total: 1.638,00
Item: 51	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: FORCEPS NUMERO 18 R.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 81,90		Valor Total: 1.638,00
Item: 52	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: FORCEPS NUMERO 65.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 81,90		Valor Total: 1.638,00
Item: 53	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: FORCEPS NUMERO 69.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 81,90		Valor Total: 1.638,00
Item: 54	Unidade: Und	Marca: RPR	Modelo:	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 577,27		Valor Total: 2.886,35
Item: 55	Unidade: Kit	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CURETA GRACY 04 PEÇAS 11-12-13-14.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 61,02		Valor Total: 610,20
Item: 56	Unidade: Kit	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: JOGO DE ESCULPIDOR FRAN C/ 3 PEÇAS.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 48,21		Valor Total: 482,10
Item: 57	Unidade: Kit	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: KIT ALAVANCA APICAL.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 116,50		Valor Total: 2.330,00
Item: 58	Unidade: Kit	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: KIT ALAVANCA HEIDRINK KIT.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 140,81		Valor Total: 2.816,20
Item: 59	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: KIT ALAVANCA SELDIN C/ 3UND (RETA E BANDEIRINHAS ESQUERDA E DIREITA) C/ 3UND.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 106,18		Valor Total: 2.123,60
Item: 60	Unidade: Kit	Marca: AZDENT	Modelo:	
Descrição: KIT DE BORRACHA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,95		Valor Total: 349,50
Item: 61	Unidade: Und	Marca: GNATUS	Modelo:	
Descrição: MICROMOTOR 500.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 983,35		Valor Total: 3.933,40
Item: 62	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PINÇA CLINICA ODONTOLOGICA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 18,49		Valor Total: 369,80
Item: 63	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA HEMOSTATICA CURVA.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 292,80
Item: 64	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA MOSQUITO HARTMANN RETA 14CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 32,92		Valor Total: 658,40
Item: 65	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA MOSQUITOCURVA 12CM.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 32,92		Valor Total: 987,60

(R)



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 66	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA PARA DISSECAÇÃO 14CM.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 141,60
Item: 67	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PLACA ODONTOLOGICA EM VIDRO 10MM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,18		Valor Total: 163,60
Item: 68	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PONÇA DIETRICH 16CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 28,31		Valor Total: 566,20
Item: 69	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: PORTA AGULHA MATHIER 14CM.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 68,38		Valor Total: 273,52
Item: 70	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 12CM.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 41,78		Valor Total: 2.506,80
Item: 71	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: PORTA AMALGAMA PLASTICO.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,59		Valor Total: 115,90
Item: 72	Unidade: Und	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: PORTA DYCAL.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,14		Valor Total: 242,80
Item: 73	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PORTA MATRIZ.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 476,00
Item: 74	Unidade: Und	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: POTE DEPPEN PLASTICO.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,11		Valor Total: 205,50
Item: 75	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 55,06		Valor Total: 440,48
Item: 76	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: TESOURA IRIS CURVA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,71		Valor Total: 194,20
Item: 77	Unidade: Und	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: TESOURA ODONTOLOGICA RETA IRIS 11CM.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,71		Valor Total: 291,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	265	43.385.234/0001-07	133.283,88	73.699,99		Não
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	830	13.576.534/0001-02	133.283,88	74.000,00	0,41	Não
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	361	04.230.084/0001-00	133.283,88	83.130,00	12,34	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	529	13.414.166/0001-04	133.283,88	83.130,24	0,00	Não
5 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA	684	09.632.818/0001-00	133.283,88	83.160,00	0,04	Não
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	695	05.283.263/0001-79	133.283,88	87.439,05	5,15	Sim
7 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	674	48.146.516/0001-75	133.283,88	93.298,72	6,70	Sim
8 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	638	10.495.121/0001-05	133.283,88	97.000,00	3,97	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	766	05.199.870/0001-55	133.283,88	98.416,10	1,46	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:51
Lote 10 - Laboratorial

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: ALAMINA ALT/GPT LIQUIFORM 4X30 ML.					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 142,00			Valor Total: 2.130,00
Item: 2	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: ASPARGATO ASO/GOT LIQUIFORM 4X30 ML.					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 140,50			Valor Total: 2.107,50
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LABORCLIN	Modelo: LABORCLIN		
Descrição: AZUL DE METILENIO 1000 ML.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 37,50			Valor Total: 375,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: BETALATEX TESTE DE GRAVIDEZ 50 TT.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 100,50			Valor Total: 1.206,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: BILIRRUBINA DIRETA LIQUIFORM 1 X 100ML, REAGENTE PARA EQUIPAMENTO DE AUTOMAÇÃO.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 103,50			Valor Total: 1.242,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: COLESTEROL HDL 50 ML PRECIPIANTE.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 37,70			Valor Total: 452,40
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: COLESTEROL LIQUIFORM 2X100ML.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 122,60			Valor Total: 2.452,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LABORCLIN	Modelo: LABORCLIN		
Descrição: CORANTE PANOTICO RAPIDO 3X500ML.					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 124,90			Valor Total: 1.873,50
Item: 9	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: CREATININA K CINTÉTICA					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 62,90			Valor Total: 754,80
Item: 10	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: GLICOSE LIQUIFORM 500ML.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 80,20			Valor Total: 1.604,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: GLISTAB 20 ML FLUORETO EDTA/KF.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 450,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: HEMOGLOBINA 400T.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,10			Valor Total: 553,20
Item: 13	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE		
Descrição: HEMSTAB 20 ML EDTA.					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 16,90			Valor Total: 507,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: NEWPROV	Modelo: NEWPROV		
Descrição: MAYGROUNWALD 1000ML.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 16,60			Valor Total: 199,20
Item: 15	Unidade: Und	Marca: LABORCLIN	Modelo: LABORCLIN		
Descrição: ÓLEO PARA IMERSÃO IR 40 C 14975 100ML.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 34,00			Valor Total: 408,00

(R)



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 16	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: PADRÃO DE BILIRRUBINA 3ML.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 610,80	
Item: 17	Unidade: Kit	Marca: HEMOGRAM	Modelo: HEMOGRAM
Descrição: PADRÃO DE HEMOGRAMA 1 ML.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 55,30	Valor Total: 663,60	
Item: 18	Unidade: Pct	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: PAPEL FILTRO QUALITAT 9,0 CM C/100.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 249,00	
Item: 19	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: PROTEINAS TOTAL LIQUIFORM 250 ML.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 451,20	
Item: 20	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: REUMALATEX FATOR REUMATOIDE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,80	Valor Total: 957,60	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: RPR BRAS ESTAB P/VDR 5ML P/USO 225T			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 892,80	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: SEROLATEX AEO ASO 60T.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 187,80	Valor Total: 2.253,60	
Item: 23	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: SEROLATEX PCT SO LATEX.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 133,30	Valor Total: 1.599,60	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: SORO ANTI A 10 ML P/CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 1.725,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: EBRAM	Modelo: EBRAM
Descrição: SORO ANTI B 10 ML P/CLASSIFICAÇÃO SANGUINEA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 1.725,00	
Item: 26	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: TRIGLICERIDES LIQUIFORM 2X100ML TRIGLICERIDES LIQUIFORM 2X100ML.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 272,70	Valor Total: 5.454,00	
Item: 27	Unidade: Kit	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: UREIA CE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 174,60	Valor Total: 2.095,20	
Item: 28	Unidade: Und	Marca: LABTESTE	Modelo: LABTESTE
Descrição: URIQUEST C/150 TIRAS P/UROANALISE.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 90,50	Valor Total: 1.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALA ARTEFATOS DE LABORATÓRIOS E	238	35.247.022/0001-35	42.837,32	36.440,00		Sim
2 LABTECNICA PRODUTOS PARA	604	03.183.450/0001-55	36.441,05	36.441,05	0,00	Não
3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	514	48.146.516/0001-75	40.357,37	36.661,83	0,61	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	343	04.230.084/0001-00	40.357,37	40.357,37	10,08	Não
5 GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA	452	20.352.354/0001-02	40.357,37	40.357,37	0,00	Não
6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	106	10.495.121/0001-05	40.357,37	40.357,37	0,00	Não
7 PROMIX COMERCIO E	099	19.659.691/0001-68	41.156,49	41.156,49	1,98	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 11 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:52 Lote 11 - Medicamentos					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EUROFARMA	Modelo:		
Descrição: ACEBROFILINA 10MG/ML XPE CT FR PLAS PET AMBX120ML + CP MEDX10ML - ADULTO					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,59			Valor Total: 1.918,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: EUROFARMA	Modelo:		
Descrição: ACEBROFILINA 10MG/ML XPE CT FR PLAS PET AMBX120ML + CP MEDX10ML - INFANTIL.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,96			Valor Total: 796,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EUROFARMA	Modelo:		
Descrição: ACETILCISTEINA XAROPE 20MG/ML.					
Quantidade: 250		Valor Unit.: 6,37			Valor Total: 1.592,50
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SANDOZ	Modelo:		
Descrição: AZITROMICINA DIHIDRATADA 500MG, CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS, EMBALAGEM HOSPITALAR					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 363,67			Valor Total: 109.101,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:		
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOL ORAL GOTAS.					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,11			Valor Total: 616,50
Item: 6	Unidade: Fr	Marca: NATIVA FARMA	Modelo:		
Descrição: BROMOPRIDA 4,0 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,35			Valor Total: 675,00
Item: 7	Unidade: Fr	Marca: NATULAB	Modelo:		
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA DIPIRONA SÓDICA 6,67MG/ML 333,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,90			Valor Total: 2.950,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: GEOLAB	Modelo:		
Descrição: CAPTOPRIL 25MG CX C/ 30COMP					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,52			Valor Total: 456,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: BIOLAB	Modelo:		
Descrição: CLOPIDOGREL 75MG CX C/ 30 COMP					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,25			Valor Total: 925,00
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:		
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML: FLACONETE DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% CLORETO DE SÓDIO 10 ML					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,31			Valor Total: 310,00
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: FARMACE	Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG 100ML SOL ORAL.					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,53			Valor Total: 202,40
Item: 12	Unidade: Fr	Marca: FARMACE	Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG 100ML SOL ORAL.					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,79			Valor Total: 223,20
Item: 13	Unidade: Cx	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA (ETILEFRIL): CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL					
Quantidade: 36		Valor Unit.: 10,09			Valor Total: 363,24
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PHARLAB	Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL 30G.					
Quantidade: 36		Valor Unit.: 4,94			Valor Total: 177,84
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE ODANSETRONA 2MG/ML.					
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 1,34			Valor Total: 6.030,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 16	Unidade: Cx	Marca: E.M.S	Modelo:
Descrição: DINITRATO ISOSSORBIDA 5MG CX C/ 30 COMP SUBLINGUAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,61	Valor Total: 961,00	
Item: 17	Unidade: Cx	Marca: E.M.S	Modelo:
Descrição: DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG CX C/ 500; CAIXA HOSPITALAR DE DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG, CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS, EMBALAGEM HOSPITALAR.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,73	Valor Total: 34.865,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA MONOIDRATADA 50MG/ML SOL ORAL.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 580,00	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: GLENMARK	Modelo:
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200MG SPRAY			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 501,60	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: COSMED	Modelo:
Descrição: DRAMIN B6 50MG+10 CX C/30 COMP			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,57	Valor Total: 3.314,00	
Item: 21	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ENOXOPARIA SÓDICA 20MG/0,2ML.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,22	Valor Total: 3.066,00	
Item: 22	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ENOXOPARIA SÓDICA 40MG/0,4ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,83	Valor Total: 7.698,00	
Item: 23	Unidade: Fr	Marca: NATIVA FARMA	Modelo:
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 1.262,50	
Item: 24	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 936,00	
Item: 25	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 750MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 2.448,00	
Item: 26	Unidade: Cx	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 100MG COM REV CT BL AL PLASOPC X 30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 2.035,00	
Item: 27	Unidade: Und	Marca: MOMENTA	Modelo:
Descrição: MINILAX 714MG/G 7,70MG/G CX C/ 7 BISNAGAS C/ 6,5G DE SOLUÇÃO DE USO ORAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,18	Valor Total: 1.609,00	
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINO 20MG COM REV CT BL AL/PLAST AMB OPC X 30 CAPS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,66	Valor Total: 383,00	
Item: 29	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA E TAZOBACTAM SÓDICO 4G + 500MG "TAZOCIN".			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,67	Valor Total: 6.335,00	
Item: 30	Unidade: Fr	Marca: AIRELA	Modelo:
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML EMU OR CT FR PLAS OPC GOT X 15ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 468,00	
Item: 31	Unidade: Pct	Marca: NATIVA FARMA	Modelo:
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 10MG/G CREM DERM PT PLAS X400			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 32,75	Valor Total: 4.912,50	
Item: 32	Unidade: Cx	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5,0MG/G POM DERM CT TB AL X 20G.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 965,00	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 33 Unidade: Und Marca: PRATI DONADUZZI Modelo:
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4MG/ML X PE CT FR VD AMB X 100ML.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,28 Valor Total: 820,00

Item: 34 Unidade: Cx Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: VARFARINA SÓDICA 5MG COM 30 COM.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 8,48 Valor Total: 203,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	668	43.385.234/0001-07	399.456,30	199.699,80		Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	383	01.722.296/0001-17	399.456,30	199.728,15	0,01	Não
3 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	991	30.410.223/0001-98	399.456,30	224.000,00	12,15	Não
4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	065	10.495.121/0001-05	399.456,30	259.400,00	15,80	Não
5 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	133	48.146.516/0001-75	399.456,30	259.500,00	0,04	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	531	04.230.084/0001-00	399.456,30	279.610,00	7,75	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	187	05.199.870/0001-55	399.456,30	279.715,56	0,04	Não
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	581	13.414.166/0001-04	399.456,30	294.553,16	5,30	Não
9 G2 COMERCIO DE MEDICAMENTOS	576	47.647.493/0001-10	399.456,30	308.968,00	4,89	Sim
10 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	792	05.283.263/0001-79	399.456,30	309.823,30	0,28	Sim
11 EVVE HEALTH COMERCIO DE	889	54.903.303/0001-43	399.456,30	397.800,00	28,40	Sim
12 DMED COMERCIAL FARMACÉUTICO E	412	37.576.802/0001-54	399.456,30	399.456,30	0,42	Sim
13 S P DISTRIBUIDORA DE	732	40.624.031/0001-38	399.456,30	399.456,30	0,00	Sim
14 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	034	26.383.079/0001-70	399.478,80	399.478,80	0,01	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:52
Lote 12 - Medicamentos Injetáveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO SOL INJ AMP 5ML.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,53 Valor Total: 7.060,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML AMP 10ML SOL INJETAVEL.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,26 Valor Total: 1.278,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo:
Descrição: AMPICILINA SÓDICA 1G PÓ P/ SOL INJ (EMB HOSP).
Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 3.255,00

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 UI PO SUS INJ EMB HOSP.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 20.650,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600000 UI PO SUS INJ EMB HOSP.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 11.750,00

Item: 6 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 84MG/ML SOL INJ IV AMP VD INC X 10ML.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 648,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJ.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 8.320,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 2.400,00
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G PO SOL INJ.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 4.815,00
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PO INJ VD INC.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 23.530,00
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML 2ML SOLUÇÃO INJETAVEL.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 3.225,00
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CIPROFLOXACINO 2,0 MG/ML SOL INJ CT FR PLAS TRANSSIST FECH X 100ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,16		Valor Total: 4.296,00
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CLINDAMICINA 600MG/ML INJ.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 5.980,00
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 1G/10ML SOL INJ PLAS TRANS X 10ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 354,00
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOL INJ IV 3ML EMB HOSP.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 3.270,00
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE CEFEPIMA 2G PO P/ SOL INJ CT FA VD INC.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,54		Valor Total: 3.762,00
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL INJ IV X 20ML.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 1.816,50
Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML SOL INJ 1ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,62		Valor Total: 648,00
Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML SOL INJ.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 4.496,00
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SOL INJ VD INC X 20ML SEM VASO EMB HOSP.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 4.880,00
Item: 21	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: DESLANÓSIDO 0,2MG/ML (CEDILANIDE): DESLANOSIDO 0,2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 806,40
Item: 22	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML SOL INJETAVEL 3ML.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 6.450,00
Item: 23	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOL INJ X 2ML (EMB HOSP).			
Quantidade: 9.500	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 7.220,00



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 24	Unidade: AMPOLA	Marca: COSMED	Modelo:	
Descrição: DRAMIN B6 50MG INJ.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,14		Valor Total: 2.070,00
Item: 25	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML SOL INJ VD AMB X 1ML.				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 1.308,00
Item: 26	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:	
Descrição: ETOMIDATO 2MG/10ML INJ.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 11,21		Valor Total: 2.802,50
Item: 27	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:	
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML INJ.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 8,16		Valor Total: 2.040,00
Item: 28	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: FOSF DISSODICO DE DEXAMETASONA 2MG SOL INJETAVEL.				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 1,04		Valor Total: 3.640,00
Item: 29	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: FOSF DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG SOL INJETAVEL.				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 12.240,00
Item: 30	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2ML.				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 5.450,00
Item: 31	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML SOL INJ AMP VD INC X 1ML.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 2.220,00
Item: 32	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: GENTAMICINA 80MG/2ML SOL INJ AMP VD INC X 2ML.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,39		Valor Total: 2.780,00
Item: 33	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:	
Descrição: HEPARINA SÓDICA 0,25ML 5000UI.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 12,39		Valor Total: 7.434,00
Item: 34	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG PO INJETAVEL				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 2,93		Valor Total: 10.255,00
Item: 35	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG PO INJETAVEL.				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 4,24		Valor Total: 14.840,00
Item: 36	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: HIOSCINA COMPOSTA 4MG 500MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 5ML.				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,94		Valor Total: 9.700,00
Item: 37	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOL INJ CT 1 CARP VD INC X 3ML 1 SISTEMA APLIC PLAS.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 50,10		Valor Total: 12.525,00
Item: 38	Unidade: AMPOLA	Marca: HALEX ISTAR	Modelo:	
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML SOL INJ IV ENV AL BOLS PLASTRANS X 100ML SIST FECH.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,17		Valor Total: 3.668,00
Item: 39	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2ML.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 680,00
Item: 40	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL 5MG/ML SOL INJ CX FR PLAS TRANS SISTPECH X 100ML.				
Quantidade: 1.750		Valor Unit.: 3,74		Valor Total: 6.545,00

(R)



**MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE**

Item: 41	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: NALOXONA 0,4MG/ML SOL INJ: NALOXONA SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,4 MG/ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 4.146,00	
Item: 42	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NICOTINAMIDA FOSFATO SÓDICO DE RIBOFLAVINA DEXPANTENOL CLORIDRATO DE TIAMINA CLORIDRATO DE PIRIDOXINA COMPLEXO B SOL INJ IM AMP VD AMB X 2ML.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 8.610,00	
Item: 43	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML SOL INJ VD TRANS 1ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 1.024,00	
Item: 44	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PO INJ AMP DIL VD INC X 10ML.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,03	Valor Total: 10.545,00	
Item: 45	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG PÓ P/ SOL INJ CT VD INC EMBHOSP.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 13.040,00	
Item: 46	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 500MG POLIOF CT FA VD TRANS + AMP DIL X 8ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 2.146,00	
Item: 47	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: SULBACTAM SÓDICO + AMPICILINA SÓDICA 500MG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,69	Valor Total: 5.345,00	
Item: 48	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOL INJ.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 3.560,00	
Item: 49	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50 500MG/ML INJ.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 1.860,00	
Item: 50	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML INJ.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 785,00	
Item: 51	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: VITAMINA C 0,500G 0,1157G 0,0005G 0,005G / 5ML SOL INJ AMP VD AMB X 5ML.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 52	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	908	43.385.234/0001-07	608.743,50	289.498,40		Não
2 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	452	10.495.121/0001-05	608.743,50	289.600,00	0,04	Não
3 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	321	30.410.223/0001-98	608.743,50	289.900,00	0,10	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	517	05.199.870/0001-55	608.743,50	290.559,10	0,23	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	931	01.722.296/0001-17	608.743,50	304.371,75	4,75	Não
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	763	05.283.263/0001-79	608.743,50	349.199,00	14,73	Sim
7 CMF DISTRIBUIDORA DE	717	13.414.166/0001-04	608.743,50	374.844,20	7,34	Não
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	007	48.146.516/0001-75	608.743,50	418.000,00	11,51	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	150	13.576.534/0001-02	608.743,50	424.500,00	1,56	Não
10 EVVE HEALTH COMERCIO DE	426	54.903.303/0001-43	608.743,50	453.730,00	6,89	Sim
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL	775	05.964.983/0001-08	583.280,40	453.734,60	0,00	Não
12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	800	04.230.084/0001-00	608.743,50	486.994,00	7,33	Não





MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

13	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	837	26.383.079/0001-70	607.563,50	535.792,07	10,02	Não
14	G2 COMERCIO DE MEDICAMENTOS	472	47.647.493/0001-10	608.743,50	536.000,00	0,04	Sim
15	GO MED PRODUTOS E SERVICOS DE	136	38.282.883/0001-42	585.859,50	585.859,50	9,30	Sim
16	S P DISTRIBUIDORA DE	721	40.624.031/0001-38	608.743,50	608.743,50	3,91	Sim
17	DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E	669	37.576.802/0001-54	608.743,50	608.743,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:52
Lote 13 - Medicamentos Controlados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kit	Marca: LABTEST	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,77	Valor Total: 2.215,40	
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG CX C/30 COMP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 174,00	
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: CLONAZEPAM 0,5 MG CX C/60			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 116,16	
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: CLONAZEPAM 2,0 MG CX C/60			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 118,80	
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: CLORIDATO DE DOXICICLINA CX C/30 COMP.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 1.476,00	
Item: 6	Unidade: Fr	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: CLORPROMAZINA 4			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 112,08	
Item: 7	Unidade: Fr	Marca: ABBOTT	Modelo:
Descrição: DEPAKNE 50MG 100ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,56	Valor Total: 1.456,00	
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM 10MG COM CX C/30 COMP.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 112,32	
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: MSD/MERCK	Modelo:
Descrição: MODURETIC 50/5			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,96	Valor Total: 287,04	
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL, FOSFATO DE CODEÍNA 500MG 7,5MG COM CT BL AL PLAS INC X 12			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 148,80	
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 500 MG COM REV CT FR PLAST OPC X 50			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 35,97	Valor Total: 863,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	705 43.385.234/0001-07	14.166,90	7.079,88		Não



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	054	01.722.296/0001-17	14.166,90	7.083,45	0,05	Não
3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	814	48.146.516/0001-75	14.166,90	9.916,83	40,00	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	200	05.199.870/0001-55	14.166,90	10.230,96	3,17	Não
5 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	265	30.410.223/0001-98	14.166,90	12.300,00	20,22	Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE	795	13.414.166/0001-04	14.166,90	13.675,42	11,18	Não
7 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	637	10.495.121/0001-05	14.166,90	13.900,00	1,64	Não
8 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E	377	37.576.802/0001-54	14.166,90	14.166,90	1,92	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	403	04.230.084/0001-00	14.166,90	14.166,90	0,00	Não
10 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	646	05.283.263/0001-79	14.166,90	14.166,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:52
Lote 14 - Medicamentos Controlados Injetáveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: BROMETO DE ROCURONIO 10MG/ML INJ.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,11	Valor Total: 444,40	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo:
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50MG/ML INJ.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 543,00	
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ IV/IM AMP VD TRANS X 1ML EMB HOSP.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 3.100,00	
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ IV/IM AMP VD TRANS X 2ML EMB HOSP.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 3.420,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: CLORPROMAXINA INJ 25MG 5ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 3.600,00	
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 3.025,00	
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM 10MG INJ 2ML.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 4.050,00	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENITOINA SODICA 50MG/ML SOL INJ AMP VD INC X 5ML.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 5.075,00	
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: FENOBARTINAL SODICO 200MG/ML SOL INJ AMP VD INC X 1ML.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 2.925,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENTANILA 500MG/ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 3.220,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,03	Valor Total: 5.030,00	





MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: FLUMAZENIL 0,5MG/ML 5ML.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,13			Valor Total: 2.032,50
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJ IM/IV VD AMB X 1ML.				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,04			Valor Total: 2.550,00
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,27			Valor Total: 1.635,00
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML SOL INJ VD AMB X 1ML.				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,12			Valor Total: 2.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	283	43.385.234/0001-07	86.653,75	43.299,90		Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	711	01.722.296/0001-17	86.653,75	43.329,00	0,07	Não
3 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	455	30.410.223/0001-98	86.653,75	46.300,00	6,86	Não
4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	392	10.495.121/0001-05	86.653,75	56.200,00	21,38	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	714	05.199.870/0001-55	86.653,75	56.206,89	0,01	Não
6 PHARMAPLUS LTDA	289	03.817.043/0001-52	86.653,75	63.799,99	13,51	Não
7 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	547	48.146.516/0001-75	86.653,75	64.200,00	0,63	Sim
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	185	13.414.166/0001-04	86.653,75	66.828,60	4,09	Não
9 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	841	05.283.263/0001-79	86.653,75	70.300,95	5,20	Sim
10 EVVE HEALTH COMERCIO DE	208	54.903.303/0001-43	86.653,75	84.040,00	19,54	Sim
11 GO MED PRODUTOS E SERVICOS DE	645	38.282.883/0001-42	96.423,50	84.044,06	0,00	Sim
12 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E	339	37.576.802/0001-54	86.653,75	86.653,75	3,11	Sim
13 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	728	04.230.084/0001-00	86.653,75	86.653,75	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:52:52

Lote 15 - Fraldas Descartáveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: GERIAMAX	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM G PCT/30.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,50			Valor Total: 6.700,00
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: GERIAMAX	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM M PCT/30.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,34			Valor Total: 3.334,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: GERIAMAX	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMEG PCT/26.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,47			Valor Total: 6.694,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G PCT/30.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,72			Valor Total: 2.472,00



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DW DISTRIBUIDORA LTDA	660	43.385.234/0001-07	39.004,00	19.200,00		Não
2 HOSPHARMA COMÉRCIO ATACADISTA	137	30.410.223/0001-98	39.004,00	19.300,00	0,52	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	336	01.722.296/0001-17	39.004,00	19.502,00	1,05	Não
4 TATEX CONFECÇÕES LTDA	633	51.926.334/0001-21	39.004,00	20.999,99	7,68	Sim
5 MC LINS SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO E	926	49.125.295/0001-11	38.998,00	22.489,99	7,10	Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL	211	05.964.983/0001-08	28.916,00	22.490,00	0,00	Não
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	493	26.383.079/0001-70	39.004,00	23.400,00	4,05	Não
8 PROMIX COMERCIO E	265	19.659.691/0001-68	39.004,00	23.800,00	1,71	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	653	05.199.870/0001-55	39.004,00	24.331,00	2,23	Não
10 EVVE HEALTH COMERCIO DE	859	54.903.303/0001-43	39.004,00	27.300,00	12,20	Sim
11 ANB COMERCIO DE PRODUTOS	159	48.146.516/0001-75	39.004,00	27.302,80	0,01	Sim
12 MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE	929	53.322.401/0001-24	39.004,00	35.881,60	31,42	Sim
13 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E	170	10.495.121/0001-05	39.004,00	36.500,00	1,72	Não
14 MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS	199	11.773.173/0001-69	39.004,00	38.504,00	5,49	Não
15 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA	303	09.632.818/0001-00	39.004,00	38.532,00	0,07	Não
16 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	201	04.230.084/0001-00	39.004,00	39.004,00	1,23	Não
17 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	358	13.576.534/0001-02	39.004,00	39.004,00	0,00	Não
18 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E	350	37.576.802/0001-54	39.004,00	39.004,00	0,00	Sim
19 S P DISTRIBUIDORA DE	944	40.624.031/0001-38	39.004,00	39.004,00	0,00	Sim
20 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	072	05.283.263/0001-79	39.004,00	39.004,00	0,00	Sim
21 CMF DISTRIBUIDORA DE	592	13.414.166/0001-04	39.004,00	39.004,00	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

(R)